WELCOME TO BEIJING CITY UNIVERSITY
欢迎来到北京城市学院

招生动态
首页  > 正文

北京城市学院2022年研招拟录取名单公示（4月13日非全日制调剂考生）
供稿单位：招生办公室 发布日期：2022年04月13日 14:28 文章阅读数：284

字体： 【小】 【中】

各位考生：

根据国家教育部及北京市教委关于2022年硕士研究生复试的有关文件精神，现将我校2022年非全日制学习方式硕士研究

调剂复试考查拟录取的名单变化情况公示如下（截止到2022年4月13日）：

公示期为2022年4月13日至2022年4月26日。

联系电话：010-62321818，13810710162。

电子邮件：yjszs@bcu.edu.cn。

注意：拟录取名单公示期间发生变动后，我校会对变动内容另行公示10个工作日，最终录取名单须以教育部“研招信息公

台”审核通过为准。

北京城市学院招生

2022年4

邮编：100083

中华人民共和国教育部 北京市教育委员会 北京教育考试院

中国研究生招生信息网 中国高等教育学生信息网 全国学生资助管理中心

相关连接

学校

首页 学校概况 机构设置 招生动态 招生政策 专业介绍 考试大纲 报考指南 下载专区 就业信息 国际交流 预约

https://www.bcu.edu.cn/hwdx/index.htm
http://www.moe.gov.cn/
http://jw.beijing.gov.cn/
https://www.bjeea.cn/html/yk/
https://yz.chsi.com.cn/
https://www.chsi.com.cn/
http://www.xszz.cee.edu.cn/
http://www.bcu.edu.cn/
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/index.htm
http://www.bcu.edu.cn/xxgk/xxjs.htm
http://www.bcu.edu.cn/jgsz.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/zsdt.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/zszc.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/zyjs.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/ksdg.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/bkzn.htm
https://www.bcu.edu.cn/hwdx/xzzq.htm
http://emp.bcu.edu.cn/portal/home.html
http://int.bcu.edu.cn/
https://www.wjx.cn/jq/89685013.aspx